
Uchwala Nr VIII/58/2019
Rady Gminy Brzozie

z dnia  27 czerwca 2019r.

w    sprawie    ustalenia    planu    sieci    pub]icznych    szkól    podstawowych    prowadzonych    przez
Gminę    Brzozie    oraz    okreś]enia    granic    ich    obwodów    publicznych    szkól    podstawowych,
od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gmimym ( Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz art. 39 ust.  5  i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -   Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r.
poz. 996 z późn. zm.ł) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Ustala   się   plan   sieci   publicznych   szkół   podstawowych  prowadzonych  przez   Gminę   Brzozie
oraz  określa  się  granice  ich  obwodów  od  dnia  1  września  2019  r.  zgodnie  z  brzmieniem  załącznika
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała   podlega   publikacji   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa   Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem  1  września 2019 r..

Przewodnicz

ł Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000,  poz.1290, poz.1669

i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534 i poz. 761.


